
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.

 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Mer.

ONTEX
Ontex Village 6:52 6:52
Grumeau 6:55 6:55

LA
CHAPELLE-
DU-MONT-
DU-CHAT

Communal 6:57 6:57
Le Petit Villard 7:01 7:01
Le Grand Villard 7:03 7:03
La Chapelle 7:06 7:06
Le Nid D'aigle 7:08 7:08
Gratteloup 7:08 7:08
Le Col 7:09 7:09

BOURDEAU La Fosse 7:15 7:15

LE
BOURGET-

DU-LAC

Plage Du Bourget 7:22 7:22
La Roche St-Alban 7:36 7:36
Fourneau 7:39 7:39

LA MOTTE-
SERVOLEX

Noiray 7:41 7:41
Barby 7:43 7:43
Lycée Agricole 7:45 7:45
École St-Jean 7:46 7:46
Collège G. Sand 7:47 7:47

RETOUR
Lun.

 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Mer.

LA MOTTE-
SERVOLEX

Collège G. Sand 17:38 12:08
École St-Jean 17:40 12:10
Lycée Agricole 17:41 12:11
Barby 17:42 12:12
Noiray 17:44 12:14

LE
BOURGET-

DU-LAC

Fourneau 17:47 12:17
La Roche St-Alban 17:50 12:20
Plage Du Bourget 18:02 12:32
Charpignat 18:03 12:33

BOURDEAU

La Verre 18:07 12:37
Les Côtes 18:07 12:37
Ancienne École 18:08 12:38
Le Villard 18:09 12:39
La Fosse 18:09 12:39

LA
CHAPELLE-
DU-MONT-
DU-CHAT

Le Col 18:16 12:46
Gratteloup 18:16 12:46
Le Nid D'aigle 18:17 12:47
La Chapelle 18:18 12:48
Le Grand Villard 18:21 12:51
Le Petit Villard 18:23 12:53
Communal 18:28 12:58

ONTEX
Grumeau 18:29 12:59
Ontex Village 18:32 13:02

Ontex - Village
ONTEX

Collège G. Sand
LA MOTTE-SERVOLEX

ONTEX LA CHAPELLE-DU-MONT-DU-CHAT BOURDEAU LE BOURGET-DU-LAC LA MOTTE-SERVOLEX

ONTEX

    
Ontex

 V
illa

ge

Gru
mea

u

Communal

Le
 Peti

t V
illa

rd

Le
 G

ra
nd V

illa
rd

La
 Chapell

e

Le
 N

id D
'aigle

Gra
tte

loup

Le
 Col

La
 Foss

e

Plage D
u Bourg

et

La
 R

och
e S

t-A
lban

Fourn
ea

u

Noira
y

Barb
y

Ly
cé

e A
gric

ole

Éco
le 

St-J
ea

n

LA
 M

OTTE-S
ERVOLE

X

    
Collè

ge G
. S

and

cecile.bogey
Tampon 

cecile.bogey
Tampon 

cecile.bogey
Zone de texte 
Correspondance  avec la ligne 301 à l'arrêt Plage du Bourget
pour les élèves à destination du Lycée Louis Armand.




